39221000-7, 39315000-3, 35126000-3, 32000000-3, 32300000-
6, 32323100-4, 48000000-8, 51100000-3, 72000000-5, 
51000000-9

mailto:oikonomiki@upatras.gr
http://www.upatras.gr/
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg

Ισχύς Προσφορών: Τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημερολογιακές ημέρες από την 
επομένη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των 
προσφορών

Διάρκεια Σύμβασης (Συμφωνητικού): Η συνολική προθεσμία εκτέλεσης της σύμβασης 
(συμφωνητικού) ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες

1. ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

[...]

39221000-7, 39315000-3, 35126000-3, 32000000-3, 32300000-6, 32323100-4, 48000000-8, 51100000-3, 
72000000-5, 51000000-9.

Οι οικονομικοί φορείς, με τη συμμετοχή τους στο διαγωνισμό, σημαίνει ότι έλαβαν γνώση όλων των 
παραμέτρων εκτέλεσης της εν λόγω προμήθειας, τις οποίες και αποδέχονται.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου διακοσίων είκοσι πέντε 
χιλιάδων πέντε ευρώ και δεκαεννέα λεπτών (1.225.005,19€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

Προϋπολογισμός άνευ Φ.Π.Α.: Εννιακόσιες ογδόντα επτά χιλιάδες εννιακόσια επτά ευρώ και σαράντα ένα 
λεπτά (987.907,41€).

Φ.Π.Α.: Διακόσιες τριάντα επτά χιλιάδες ενενήντα επτά ευρώ και εβδομήντα οκτώ λεπτά (237.097,78€).

Η διάρκεια της σύμβασης (συμφωνητικού) ορίζεται  σε δώδεκα (12) μήνες.

Λόγω της άμεσης σχέσης της υπό ανάθεση σύμβασης με την εξέλιξη του έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΟΥ

[...]

ημερομηνία εντός του χρονικού διαστήματος κατά το οποίο μπορούν να υποβάλλονται προσφορές, στην 
οποία θα δηλώνουν ότι:

 αποδέχονται πλήρως τους όρους της παρούσης διακήρυξης (αναφέρονται ο αριθμός της διακήρυξης, 
η καταληκτική ημερομηνία  υποβολής προσφορών & ο τίτλος της σύμβασης) 

 η προσφορά τους ισχύει για τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημερολογιακές ημέρες από την επομένη 
της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών 

http://www.promitheus.gov.gr/

 τα δικαιολογητικά που έχουν προσκομίσει είναι αληθή

 βεβαιώνεται η ακρίβεια των ιδιωτικών εγγράφων που κατατίθενται

δ) υπεύθυνη δήλωση, η οποία φέρει ηλεκτρονική υπογραφή από τον νόμιμο εκπρόσωπο του φορέα με